Vist el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) reguladores del procediment obert en 
règim de concessió demanial per a l'adjudicació de l'explotació del servei de reflexologia podal del 
Casal Municipal de la Gent Gran.

Atès que el pressupost mínim de licitació és de mil dos-cents euros (1.200 euros), exempt d’IVA per 
cadascun dels anys de concessió (a raó d’un canon mensual de 100 euros).

Atès que la durada de la concessió és d’un any, prorrogable per períodes d’un any fins a un màxim de 
quatre, pròrrogues incloses.

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de quatre-mil vuit-cents (4.800 euros), exempt d’IVA 
(per les quatre anualitats, pròrrogues incloses).

Atès que l’article 9.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP), 
disposa que les concessions de domini públic estan excloses de l’esmentada llei i es regularan per la